
節次 一 二 三 四 五

生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀

理化 生物 數學 數學 國文

陳昌庭 楊靜芬 黃文成 黃文成 林思婷

歷史 數學 英語 理化 國文

吳立禎 黃文成 郭昱昀 陳昌庭 林思婷

國文 國文 理化 生物 生物

林思婷 林思婷 陳昌庭 楊靜芬 楊靜芬

數學 英語 國文 英語 數學

黃文成 郭昱昀 林思婷 郭昱昀 黃文成

節次 一 二 三 四 五

生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀

理化 生物 地理 地理 公民

陳昌庭 楊靜芬 賴素麗 賴素麗 曹芳齡

歷史 數學 英語 理化 國文

吳立禎 黃文成 郭昱昀 陳昌庭 林思婷

國文 國文 理化 生物 生物

林思婷 林思婷 陳昌庭 楊靜芬 楊靜芬

數學 英語 公民 英語 數學

黃文成 郭昱昀 曹芳齡 郭昱昀 黃文成

2

3

4

4

9年1班 7/21-7/25

1

9年1班 7/28-8/1

5

1

3

2

5



節次 一 二 三 四 五

生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀

理化 生物 地理 數學 公民

陳昌庭 楊靜芬 賴素麗 黃文成 曹芳齡

歷史 英語 英語 理化 國文

吳立禎 郭昱昀 郭昱昀 陳昌庭 林思婷

國文 國文 理化 生物 生物

林思婷 林思婷 陳昌庭 楊靜芬 楊靜芬

數學 數學 國文 英語 數學

黃文成 黃文成 林思婷 郭昱昀 黃文成

節次 一 二 三 四 五

生活輔導 歷史 生活輔導 生活輔導 生活輔導

郭昱昀 吳立禎 郭昱昀 郭昱昀 郭昱昀

理化 生物 地理 公民 公民

陳昌庭 楊靜芬 賴素麗 曹芳齡 曹芳齡

歷史 數學 英語 理化 國文

吳立禎 黃文成 郭昱昀 陳昌庭 林思婷

國文 國文 理化 生物 生物

林思婷 林思婷 陳昌庭 楊靜芬 楊靜芬

數學 英語 國文 英語 數學

黃文成 郭昱昀 林思婷 郭昱昀 黃文成

節次 一 二 三 四

理化 英語 數學 數學

陳昌庭 郭昱昀 黃文成 黃文成

生物 地理 理化 數學

楊靜芬 賴素麗 陳昌庭 黃文成

數學 英語 理化 國文

黃文成 郭昱昀 陳昌庭 林思婷

國文 理化 生物 生物

林思婷 陳昌庭 楊靜芬 楊靜芬

英語 國文 英語 生活輔導

郭昱昀 林思婷 郭昱昀 郭昱昀

5

1

2

3

9年1班

2

1

8/4-8/8

4

3

9年1班 8/11-8/15

4

9年1班 8/18-8/21

5

1

3

2

5

4



節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

李淑滿 李淑滿 李淑滿 李淑滿 李淑滿

數學 數學 理化 理化 理化

江怡穎 江怡穎 陳昌庭 陳昌庭 陳昌庭

國文 英語 國文 數學 數學

陳馨媛 程雅瓊 陳馨媛 江怡穎 江怡穎

歷史 國文 數學 英語 國文

吳立禎 陳馨媛 江怡穎 程雅瓊 陳馨媛

理化 生物 英語 生物 生物

陳昌庭 楊靜芬 程雅瓊 楊靜芬 楊靜芬

節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

李淑滿 李淑滿 李淑滿 李淑滿 李淑滿

數學 數學 公民 公民 理化

江怡穎 江怡穎 曹芳齡 曹芳齡 陳昌庭

國文 英語 國文 地理 地理

陳馨媛 程雅瓊 陳馨媛 賴素麗 賴素麗

歷史 國文 數學 英語 國文

吳立禎 陳馨媛 江怡穎 程雅瓊 陳馨媛

理化 生物 英語 生物 生物

陳昌庭 楊靜芬 程雅瓊 楊靜芬 楊靜芬

9年2班 7/21-7/25

2

3

1

9年2班 7/28-8/1

4

5

1

3

2

4

5



節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

李淑滿 李淑滿 李淑滿 李淑滿 李淑滿

數學 理化 理化 公民 數學

江怡穎 陳昌庭 陳昌庭 曹芳齡 江怡穎

國文 英語 國文 地理 數學

陳馨媛 程雅瓊 陳馨媛 賴素麗 江怡穎

歷史 國文 數學 英語 國文

吳立禎 陳馨媛 江怡穎 程雅瓊 陳馨媛

理化 生物 英語 生物 生物

陳昌庭 楊靜芬 程雅瓊 楊靜芬 楊靜芬

節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 理化

李淑滿 李淑滿 李淑滿 李淑滿 陳昌庭

數學 數學 理化 地理 理化

江怡穎 江怡穎 陳昌庭 賴素麗 陳昌庭

國文 英語 公民 國文 數學

陳馨媛 程雅瓊 曹芳齡 陳馨媛 江怡穎

歷史 國文 公民 英語 國文

吳立禎 陳馨媛 曹芳齡 程雅瓊 陳馨媛

理化 生物 英語 生物 生物

陳昌庭 楊靜芬 程雅瓊 楊靜芬 楊靜芬

節次 一 二 三 四

數學 理化 歷史 生物

江怡穎 陳昌庭 吳立禎 楊靜芬

理化 理化 數學 英語

陳昌庭 陳昌庭 江怡穎 程雅瓊

國文 國文 地理 數學

陳馨媛 陳馨媛 賴素麗 江怡穎

國文 數學 英語 英語

陳馨媛 江怡穎 程雅瓊 程雅瓊

生物 英語 生物 生活輔導

楊靜芬 程雅瓊 楊靜芬 李淑滿

2

1

9年2班 8/4-8/8

4

3

9年2班 8/11-8/15

1

5

4

2

3

9年2班 8/18-8/21

5

1

3

2

5

4



節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛

歷史 國文 數學 生物 數學

吳立禎 陳馨媛 江怡穎 楊靜芬 江怡穎

數學 生物 生物 英語 理化

江怡穎 楊靜芬 楊靜芬 程雅瓊 陳昌庭

理化 英語 英語 數學 理化

陳昌庭 程雅瓊 程雅瓊 江怡穎 陳昌庭

國文 數學 國文 理化 國文

陳馨媛 江怡穎 陳馨媛 陳昌庭 陳馨媛

節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛

歷史 國文 數學 生物 地理

吳立禎 陳馨媛 江怡穎 楊靜芬 賴素麗

數學 生物 生物 英語 公民

江怡穎 楊靜芬 楊靜芬 程雅瓊 曹芳齡

理化 英語 英語 地理 公民

陳昌庭 程雅瓊 程雅瓊 賴素麗 曹芳齡

國文 數學 國文 理化 國文

陳馨媛 江怡穎 陳馨媛 陳昌庭 陳馨媛

7/21-7/259年3班

2

3

1

9年3班

4

5

1

7/28-8/1

3

2

4

5



節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛

歷史 國文 數學 生物 地理

吳立禎 陳馨媛 江怡穎 楊靜芬 賴素麗

數學 生物 生物 英語 理化

江怡穎 楊靜芬 楊靜芬 程雅瓊 陳昌庭

理化 英語 英語 數學 公民

陳昌庭 程雅瓊 程雅瓊 江怡穎 曹芳齡

國文 數學 國文 理化 國文

陳馨媛 江怡穎 陳馨媛 陳昌庭 陳馨媛

節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 國文

陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛 陳馨媛

歷史 國文 數學 英語 地理

吳立禎 陳馨媛 江怡穎 程雅瓊 賴素麗

數學 生物 生物 英語 公民

江怡穎 楊靜芬 楊靜芬 程雅瓊 曹芳齡

理化 英語 英語 數學 公民

陳昌庭 程雅瓊 程雅瓊 江怡穎 曹芳齡

國文 數學 生物 理化 國文

陳馨媛 江怡穎 楊靜芬 陳昌庭 陳馨媛

節次 一 二 三 四

生物 國文 生物 國文

楊靜芬 陳馨媛 楊靜芬 陳馨媛

國文 數學 歷史 地理

陳馨媛 江怡穎 吳立禎 賴素麗

理化 生物 英語 英語

陳昌庭 楊靜芬 程雅瓊 程雅瓊

理化 英語 數學 理化

陳昌庭 程雅瓊 江怡穎 陳昌庭

數學 理化 理化 生活輔導

江怡穎 陳昌庭 陳昌庭 陳馨媛

2

1

9年3班 8/4-8/8

4

3

9年3班 8/11-8/15

1

5

4

2

3

9年3班

5

1

8/18-8/21

3

2

5

4



節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲

國文 理化 理化 英語 英語

林思婷 黃夙妃 黃夙妃 郭昱昀 郭昱昀

英語 數學 數學 國文 生物

郭昱昀 江怡穎 江怡穎 林思婷 楊靜芬

數學 生物 國文 國文 數學

江怡穎 楊靜芬 林思婷 林思婷 江怡穎

理化 國文 生物 數學 歷史

黃夙妃 林思婷 楊靜芬 江怡穎 吳立禎

節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲

國文 理化 理化 英語 英語

林思婷 黃夙妃 黃夙妃 郭昱昀 郭昱昀

英語 數學 地理 公民 生物

郭昱昀 江怡穎 賴素麗 曹芳齡 楊靜芬

數學 生物 公民 國文 數學

江怡穎 楊靜芬 曹芳齡 林思婷 江怡穎

理化 國文 生物 地理 歷史

黃夙妃 林思婷 楊靜芬 賴素麗 吳立禎

9年4班 7/21-7/25

2

3

1

4

5

1

9年4班 7/28-8/1

3

2

4

5



節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲

國文 數學 公民 英語 英語

林思婷 江怡穎 曹芳齡 郭昱昀 郭昱昀

英語 數學 地理 公民 生物

郭昱昀 江怡穎 賴素麗 曹芳齡 楊靜芬

數學 生物 國文 國文 數學

江怡穎 楊靜芬 林思婷 林思婷 江怡穎

生物 國文 生物 數學 歷史

楊靜芬 林思婷 楊靜芬 江怡穎 吳立禎

節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 數學

張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲 張瑛玲 江怡穎

國文 理化 理化 英語 英語

林思婷 黃夙妃 黃夙妃 郭昱昀 郭昱昀

英語 理化 地理 公民 生物

郭昱昀 黃夙妃 賴素麗 曹芳齡 楊靜芬

數學 生物 國文 國文 英語

江怡穎 楊靜芬 林思婷 林思婷 郭昱昀

理化 國文 理化 數學 歷史

黃夙妃 林思婷 黃夙妃 江怡穎 吳立禎

節次 一 二 三 四

英語 地理 理化 歷史

郭昱昀 賴素麗 黃夙妃 吳立禎

理化 理化 理化 英語

黃夙妃 黃夙妃 黃夙妃 郭昱昀

數學 國文 英語 生物

江怡穎 林思婷 郭昱昀 楊靜芬

生物 理化 國文 數學

楊靜芬 黃夙妃 林思婷 江怡穎

國文 生物 數學 生活輔導

林思婷 楊靜芬 江怡穎 張瑛玲

2

9年4班 8/4-8/8

1

4

3

9年4班 8/11-8/15

1

5

4

2

3

5

1

9年4班 8/18-8/21

3

2

5

4



節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

黃文成 黃文成 黃文成 黃文成 黃文成

英語 國文 生物 國文 生物

郭昱昀 林思婷 楊靜芬 林思婷 楊靜芬

數學 理化 理化 生物 英語

黃文成 黃夙妃 黃夙妃 楊靜芬 郭昱昀

理化 數學 英語 數學 數學

黃夙妃 黃文成 郭昱昀 黃文成 黃文成

國文 歷史 數學 數學 國文

林思婷 吳立禎 黃文成 黃文成 林思婷

節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

黃文成 黃文成 黃文成 黃文成 黃文成

英語 國文 生物 國文 生物

郭昱昀 林思婷 楊靜芬 林思婷 楊靜芬

數學 理化 理化 生物 英語

黃文成 黃夙妃 黃夙妃 楊靜芬 郭昱昀

理化 數學 英語 數學 地理

黃夙妃 黃文成 郭昱昀 黃文成 賴素麗

國文 歷史 地理 公民 國文

林思婷 吳立禎 賴素麗 曹芳齡 林思婷

9年5班 7/21-7/25

2

3

1

7/28-8/1

4

5

1

9年5班

3

2

4

5



節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導

黃文成 黃文成 黃文成 黃文成 黃文成

英語 國文 生物 國文 生物

郭昱昀 林思婷 楊靜芬 林思婷 楊靜芬

數學 數學 公民 生物 英語

黃文成 黃文成 曹芳齡 楊靜芬 郭昱昀

生物 數學 英語 數學 地理

楊靜芬 黃文成 郭昱昀 黃文成 賴素麗

國文 歷史 數學 公民 國文

林思婷 吳立禎 黃文成 曹芳齡 林思婷

節次 一 二 三 四 五
生活輔導 生活輔導 生活輔導 生活輔導 地理

黃文成 黃文成 黃文成 黃文成 賴素麗

英語 國文 生物 國文 生物

郭昱昀 林思婷 楊靜芬 林思婷 楊靜芬

數學 歷史 理化 理化 英語

黃文成 吳立禎 黃夙妃 黃夙妃 郭昱昀

理化 理化 英語 數學 數學

黃夙妃 黃夙妃 郭昱昀 黃文成 黃文成

國文 數學 公民 公民 國文

林思婷 黃文成 曹芳齡 曹芳齡 林思婷

節次 一 二 三 四

國文 數學 英語 國文

林思婷 黃文成 郭昱昀 林思婷

英語 生物 國文 生物

郭昱昀 楊靜芬 林思婷 楊靜芬

理化 理化 生物 英語

黃夙妃 黃夙妃 楊靜芬 郭昱昀

理化 英語 理化 地理

黃夙妃 郭昱昀 黃夙妃 賴素麗

歷史 理化 理化 生活輔導

吳立禎 黃夙妃 黃夙妃 黃文成

2

9年5班 8/4-8/8

1

4

3

9年5班 8/11-8/15

1

5

4

2

3

8/18-8/21

5

1

9年5班

3

2

5

4


